
Zarządzenie Nr 79/2011 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 18 sierpnia 2011 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Czaplinek Obwodowej Komisji Wyborczej dla 
celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

 

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,  
poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., 
na terenie Gminy Czaplinek wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Czaplinku. 

2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Czaplinku jest lokal w Gimnazjum  
w Czaplinku, ul. Słoneczna 27, 78-550 Czaplinek. 

§ 2 

1. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Czaplinku, zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz wywieszenie w siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy 
Czaplinek. 
2. Zarządzenie podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


